政府采购货物买卖合同

（试行）

 项目名称：抚远市抚远镇人民政府

文具等电子卖场直购

合同编号：JD-20241115072819-

9328

甲    方：抚远市抚远镇人民政府

乙     方：抚远市抚远镇佳诚办公

用品

签订时间：2024年11月15日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：抚远市抚远镇人民政府（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲
方）

乙方（全称）：抚远市抚远镇佳诚办公用品（供应商）

        依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：抚远市抚远镇人民政府文具等电子卖场直购

   采购项目编号：DD24111520359820

（2）采购计划编号：抚财购核字[2024]04127号

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格
型号

数
量

单价
（元）

金额
（元）

备
注

晨光（M&G）签字笔直液式陶瓷球珠0.5mm Sipen系列中性笔水笔 办公用品
ARP41801 黑色1盒12支

晨光
(MG) 3 ¥47.0000 ¥141

晨光（M&G）A4牛皮纸档案袋档案盒文件资料袋 APYRA609 20个/包 晨光
(MG)

5 ¥20.0000 ¥100

晨光（M&G）彩色复印纸80克 打印纸 宣传单纸 广告打印纸 办公用品 APYVYT57 1
包（10色混装）

晨光
(MG) 10 ¥17.0000 ¥170

晨光(M&G)文具32K/160张黑色会议记录皮面本 办公笔记本 普惠型商务记事本子 单
本装

晨光
(MG) 15 ¥15.2000 ¥228

标的名称 品牌 规格
型号

数
量

单价
（元）

金额
（元）

备
注

晨光(M&G)文具10个装A4/5mm透明彩色抽杆夹 办公文件夹学生考试收纳 报告夹拉
杆夹资料整理收纳夹

晨光
(MG) 10 ¥12.5000 ¥125

晨光 M&G ALJ99403 晨光纸篓大 ALJ99403晨光 M&G ALJ99403 晨光纸篓大
ALJ99403晨光 M&G ALJ9940

晨光
(MG) 2 ¥29.5000 ¥59

晨光（M&G）胶棒 固体胶水高粘度日常手工胶 学生文具 办公用品35g MG7103 12
支装

晨光
(MG) 3 ¥63.0000 ¥189

晨光（M&G） a4纸打印复印纸70克白纸包/箱A4纯木浆纸学生草稿纸批发办公用纸
单包500张 70克A4蓝晨光 4000张/箱

晨光
(MG) 10 ¥225.0000 ¥2250

晨光（M&G）ADM95090 新锐派A4资料夹PP材质文件夹弹力夹单强力夹长押夹+插
页袋

晨光
(MG) 20 ¥9.5000 ¥190

晨光(M&G)经济型35mm档案盒蓝色ADM94813 单个装 晨光
(MG)

30 ¥8.2000 ¥246

晨光（M&G）Eplus黑色长尾夹Eplus系列41mm（罐装）ABS92733 黑色24只/罐 晨光
(MG)

5 ¥20.0000 ¥100

晨光 A4文件夹办公用品加厚抽杆夹25mm拉杆夹试卷夹插页资料册报告夹
ADMN4279 颜色随机

晨光
(MG) 26 ¥2.5000 ¥65

合计 （大写）：叁仟捌佰陆拾叁元整（小
写）：￥3863元

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

   是，标的名称：
       关键部件： 品牌： 型号：

       关键部件： 品牌： 型号：
    否

  (注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测
评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

  ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
    是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

金额：
    否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购  部门集中采购  分散采购  不涉及

（5）政府采购方式： 公开招标  邀请招标  竞争性谈判  询价  单一来源采购  竞
争性磋商  框架协议  其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是  否

   本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是  否

   若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是  否

（7）合同是否分包： 是  否
    分包主要内容：

   分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：
    分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

     大型企业  中型企业  小型企业  残疾人福利性企业  监狱企业  其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是  否
     全部由外国投资者投资   部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：
     是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

        国别： 品牌： 规格型号：
     否

（10）是否涉及节能产品：

    是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及环境标志产品：

    是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

     是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：3863

   大写：叁仟捌佰陆拾叁元整

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 全额付款

   付款期数： 一期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 验收合格 2024-11-18 100% 3863元

三、合同履行

（1）起始日期：2024年11月15日，完成日期：2024年11月20日

（2）履约地点：抚远镇

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否
    收取履约保证金形式：

    收取履约保证金金额：
    履约担保期限：

（4）分期履行要求：无

（5）风险处置措施和替代方案：无

四、合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织  委托第三方组织

   验收主体：抚远镇

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是  否

   是否邀请专家参加验收： 是  否

   是否邀请服务对象参加验收： 是  否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是  否

   是否进行抽查检测： 是，   否

   是否存在破坏性检测： 是，
                  否

   验收组织的其他事项：无

（2）履约验收时间：2024年11月18日

（3）履约验收方式： 一次性验收
              分期/分项验收：

（4）履约验收程序：无

（5）履约验收的内容：合格

（6）履约验收标准：合格

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是  否

（8）履约验收其他事项：无

六、合同生效

本合同自2024年11月15日生效。

七、合同份数

本合同一式二份，甲方执一份，乙方执一份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年11月15日

合同订立地点：线上签订

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采

购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同

章）
抚远市抚远镇人民政府

单位名称（公章或合同

章）

抚远市抚远镇佳诚办公

用品

法定代表人或其委托代

理人（签章）
刘荣荣

法定代表人或其委托代

理人（签章）
王秀琴

 拥有者性别 女

住  所 抚远市抚远镇佛山路 住  所 抚远镇嵩山街

联 系 人 祝浩诚 联 系 人
抚远市抚远镇佳诚办公

用品

联系电话 04542132477 联系电话 15945449466

通信地址 抚远市抚远镇人民政府 通信地址 抚远镇嵩山街

邮政编码 156500 邮政编码 156500

电子邮箱 fyzzf@163.com 电子邮箱 15945449466@139.com

开户名称
抚远市抚远镇佳诚办公

用品

开户银行 抚远建行

银行账号 23050168915100000837

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。